ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12.2017г                                                           №63

«О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся в
жилищных помещениях
предоставляемых по
договору социального
найма»

На основании ст.56 Жилищного кодекса РФ, Закона Волгоградской
области от 01.12.2005г № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области ( с изменениями от 07.04., 29.12.2008г) рассмотрев
учетные дела граждан,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договору социального найма на территории Савинского
сельского поселения, на основании Жилищного кодекса РФ ст.56 пункт1
подпункт 1 (подачи или по месту учета заявления о снятии с учета):

Сабитова Берика Жумабековича  и членов ее семьи.

Глава Савинского
сельского поселения                                          А.А. Перченко

рег.№63/2017